PARA COMBATE À PANDEMIA DO CORONAVÍRUS; MEDICAMENTOS, 
INSUMOS E EQUIPAMENTOS NA ÁREA DA SAÚDE); 

PL Nº 012, DE 12 DE MARCO DE 2021, DE AUTORIA DO PODER 
EXECUTIVO, (AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL 
ESPECIAL AO VIGENTE ORÇAMENTO FISCAL DO MUNICÍPIO DE 
MARCO, NO VALOR DE R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL) NA 
FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS);  

PLC Nº 002, DE 11 DE MARÇO DE 2021, DE AUTORIA DO PODER 
EXECUTIVO, (ALTERA, REVOGA E CONFERE NOVA REDAÇÃO A 
DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 023/2020, DE 22 DE 
OUTUBRO DE 2020, (INSTITUI O LICENCIAMENTO AMBIENTAL, A TAXA